
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 519 від 01.07.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 01.07.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

 ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

 Н А К А З 
 

Київ 
від ______________ 2025 р.                                                                        № ____  
 
Про затвердження Порядку ведення  
договірної роботи у Міністерстві культури  
та стратегічних комунікацій України 

 
Відповідно до Цивільного кодексу України, Бюджетного кодексу України, 

Законів України «Про центральні органи виконавчої влади», «Про управління 
об’єктами державної власності», «Про публічні закупівлі», Положення про 
Міністерство культури та стратегічних комунікацій України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 р. № 885 (зі змінами),  

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити Порядок ведення договірної роботи у Міністерстві культури 

та стратегічних комунікацій України (далі – Порядок), що додається. 
 
2. Керівникам самостійних структурних підрозділів Міністерства культури 

та стратегічних комунікацій України забезпечити організацію роботи з 
договорами відповідно до вимог Порядку. 

 
3. Управлінню комунікацій (Самойленко С.Г.) забезпечити оприлюднення 

цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України.  

 
4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства культури, молоді 

та спорту України від 05 березня 2020 року № 1351 «Про затвердження Порядку 
ведення договірної роботи в Міністерстві культури, молоді та спорту України».  

 
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Куроченка О.І. 
 
 
Міністр                                                                                    Микола ТОЧИЦЬКИЙ  
 


